UBND THỊ XÃ MỸ HÀO

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:          /VHTT

V/v hỗ trợ tuyên truyền Chương trình Tour du

lịch phục vụ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột

lần thứ 9 năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày        tháng        năm 2025

 Kính gửi:

      - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

      - Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 174/SVHTTDL-QLDL ngày 19/02/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên về việc hỗ trợ tuyên truyền Chương

trình Tour du lịch phục vụ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025;

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã trân trọng đề nghị các phòng, ban,

ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp, triển khai

thực hiện các nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã

Đăng tải văn bản số 248/SVHTTSL-QLDL ngày 13/02/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Đắc Lắk và chương trình Tour sự kiện lên Cổng Thông

tin điện tử thị xã.

2. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường

Tuyên truyền thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của cơ quan,

đơn vị, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh, trên Trang Thông tin điện

tử, trang mạng xã hội của đơn vị, trên các nền tảng mạng xã hội… để đội ngũ cán

bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người dân, các đơn vị kinh doanh lữ hành,

cơ sở kinh doanh dịch vụ vận chuyển khách du lịch, Khách sạn trên địa bàn thị

xã nắm được và hưởng ứng tham gia.

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã trân trọng đề nghị các phòng, ban, ngành,

đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường quan tâm, phối hợp, triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm bản số 248/SVHTTSL-QLDL ngày 13/02/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Đắc Lắk và chương trình Tour sự kiện)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VHTT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Mạnh Tài

		2025-02-27T14:31:38+0700

		2025-02-27T14:34:22+0700

		2025-02-27T14:34:23+0700

		2025-02-27T14:34:24+0700